نور څه ته په تمه یئ؟! ولې اقدام نه کوئ؟! که مو په زړونو کې ایمان وي، داسې پېښې له څپگان او تاسف زړونه اوبه کوي! په الله قسم چې له تاسو پوښتنه کېږي، خو هغه وخت به ډېر ناوخته وي. نو د هغه وخت تر را رسېدو وړاندې د الله سبحانه و تعالی له غضب او جزا څخه ځانونه وساتئ.

د حزب التحریر- مرکزي مطبوعاتي دفتر د ښځو برخه

۱۴۴۵ هـ. ق کال، د ربیع الثاني ۲۱مه

۲۰۲۳م کال، د نومبر ۵مه

د صدور گڼه: ۱۳/۰۱۴۴۵

ژباړن: محمد حامد